A12 2022年5月26日 星期四

责编：周国欣 版式设计：苏韵 校对：周雨龙资讯

关于开展2022年拉萨市福利彩票
代销网点“阳光征召”工作的公告

为进一步加强“阳光福彩”建设，激发市场活力，

扩大销售规模，满足人民群众参与公益事业的需求，

依据国务院《彩票管理条例》等政策法规和《西藏自治

区福利彩票代销网点公开征召管理暂行办法》等管理

制度，结合实际情况，西藏自治区福利彩票发行中心

（以下简称“区福彩中心”）在拉萨市公开征召新设立

一批代销网点。现就有关事项公告如下：

一、阳光征召区域
拉萨市行政区域范围内，重点面向城市新兴城区，站

点选址设置原则上需距离现有代销网点200米以上。

二、征召数量
本次征召面向自然人设立40个，面向企业单位设

立10个。

三、征召公告发布
民政厅门户网站、西藏福彩微信公众号、《西藏商

报》《拉萨日报》福彩专版。

四、申请基本条件
（一）年龄18-55周岁，身份证或居住证地址为申

请设立代销网点所在地市级行政区的具有完全民事

行为能力的自然人；具有独立法人资格的企业单位；

（二）有从事彩票代销业务相适应的资金，能承担

相应的经营成本和经营风险。

（三）申请自然人或企业法人必须诚实守信，具有

良好的社会信誉，近5年内无刑事处罚记录和不良商

业信用记录，能专门从事福利彩票日常销售。

（四）申请者有满足福利彩票销售需要的场所，必

须具有设立代销网点场所的所有权或使用权，并提供

相关证明材料（不动产权证、租赁协议等）。不得使用

临时建筑物和违章建筑作为代销网点设立场所。设

立地址应符合治安、消防、城市综合治理和环境生态

等要求。

（五）新设立代销网点位置应符合区中心网点合

理布局条件及本方案第一条规定的条件，且不得在学

校、幼儿园周边200米内申请设立代销网点。

（六）同一位置或地段有多人申请的，毕业三年内

未就业的大学生、退役军人、有行为能力的残疾人在

提供证明材料的情况下享有优先权；同一位置或地段

有多个企业单位申报的，本地企业单位优先，如均属

于本地企业，则以申请时间先后按先后顺序确定。

（七）不得申请的情形：国家公职人员（指《中华人

民共和国监察法》第十五条规定的人员）不得申请；失

信人员、失信单位不得申请；现有福利彩票代销者不

得申请；在西藏区内从事过福利彩票销售因违反法律

法规、代销合同、销售管理规定等被取消代销资格的

当事人，自取消代销资格之日起三年内不得申请。

（未完待续）

西藏福彩 西藏商报联合主办

数据以中彩最终开奖数据为准。

单选

组选3

组选6

321注

0注

586注

1040元

346元

173元

333840元

0元

101378元

开奖号码 1 6 7

西藏本期销售总额 509594 元，中奖总
金额：435294元，本期返奖率：85.42％

开奖号码

2022年5月25日 第2022135期

福彩3D开奖公告

奖等 中奖注数 单注奖金额 中奖金额

开奖号码

2022年5月25日 第2022058期

福彩七乐彩开奖公告

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

08 10 14 17 18 24 30 16
特别号码基本号码

本期投注总额为 4497466 元。奖池
资金累计金额0.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

1注
7注

155注
364注

5033注
7155注

60979注

0注
0注
0注
0注

15注
7注

71注

1819090元
21469元
1939元
200元
50元
10元
5元

超级大乐透开奖公告

今
日

9～21℃
多云转阴

拉萨市区天气情况

24小时趋势预报：林芝、阿

里东南部和那曲中西部有小雨
（雪），部分地方有中雨（雪）；日喀

则南部、山南南部和那曲东部多

云间阴天，部分地方有小雨

（雪）；其他地区多云。

直选 10649 1040
组选3 0 346
组选6 29291 173

开奖号码 0 4 8

本期全国销售总额为36645356元。

开奖号码
2022年5月25日 第22135期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 128 100000
本期全国销售总额14481694元。

开奖号码 0 4 8 7 4开奖号码

2022年5月25日 第22135期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

开
奖
啦

知
冷
暖

各市地天气预报

桑珠孜区 多云转阵雨 7-17℃

那 曲 雨夹雪转多云 1-15℃

巴宜区 阵雨转小雨 10-22℃

乃东区 多云 8-23℃

狮泉河 雨夹雪转多云 1-14℃

卡若区 多云转雷阵雨 7-26℃

基本 8 300120798838497 五等奖

58 249060 28750 100基本 七等奖

152 10000 6765698 5三等奖 九等奖

20018279追加 6 7070797 六等奖

36 199248 597946 15追加 八等奖

564 3000四等奖

03 04 24 26 35 07 08

每注奖金（元） 奖级 注数 每注奖金（元）奖级 注数

1014062807.45元奖金滚入下期奖池。

一
等
奖

二
等
奖

开奖号码

2022年5月25日 第22058期

03-04-05-06-09-10-14-16-20-23-25-44-
49-50-55-57-58-68-76-78

快乐8开奖公告
2022年5月25日 第2022135期

开奖号码

商报讯（记者 张雪芳）近日，记者从自治
区教育考试院获悉，根据国家招生政策规
定，报考公安院校公安专业考生需参加公安
机关组织的体检、面试、体能测评和政治考
察。近期，我区2022年公安院校公安专业招
生体检等工作已陆续启动。

面向区内考生招生院校：2022年，中国
人民公安大学、中国人民警察大学、中国刑
事警察学院、铁道警察学院、南京森林警察
学院、浙江警察学院、云南警官学院、新疆警
察学院、西藏警官高等专科学校9所公安院
校公安专业面向区内生源考生招生。面向
西藏班考生招生院校：2022年，中国人民公
安大学、中国人民警察大学、中国刑事警察
学院、铁道警察学院、浙江警察学院5所公安
院校公安专业面向西藏班生源考生招生。

据悉，区内考生体检面试体能测评工作
组织单位：拉萨考区报考考生由拉萨市公安
局政治部组织，日喀则考区报考考生由日喀
则市公安局政治部组织，山南考区报考考生
由山南市公安局政治部组织，林芝考区报考
考生由林芝市公安局政治部组织，昌都考区
报考考生由昌都市公安局政治部组织，那曲
考区及拉萨那曲高级中学、拉萨那曲第二高
级中学、拉萨那曲第三高级中学报考考生由
那曲市公安局政治部组织，阿里考区及拉萨
阿里高级中学、拉萨阿里河北完全中学报考
考生由阿里地区公安处政治处组织，格办考
区报考考生由自治区公安厅公安交通管理
局驻格尔木交警支队组织，西藏民族大学考
区和成都考区报考考生由西藏警官高等专
科学校组织。西藏班报考考生由自治区公

安厅政治部组织，地点在西藏警官高等专科
学校，时间另行通知。

报考2022年公安院校公安专业的考生，
应取得当年高考资格，具备下列资格条件：
具有中华人民共和国国籍；遵守中华人民共
和国宪法和法律；热爱中国共产党，热爱祖
国，热爱人民，热爱中国特色社会主义制度；
志愿从事公安工作，热爱人民公安事业，立
志为捍卫国家政治安全和社会稳定刻苦学
习、拼搏奉献；年龄为16周岁以上、22周岁以
下（2000年9月1日至2006年8月31日期间
出生），未婚；普通高级中学毕业；具有良好
的思想政治素质和道德品行，符合公安院校
公安专业招生政治条件；具有良好的身体条
件和心理素质，符合公安院校公安专业招生
体检、面试和体能测评标准。

记者从会议现场了解到，拉萨经济技术
开发区商会是在西藏自治区工商联、拉萨政
府、拉萨市委组织部、拉萨市工商联、拉萨市
民政局、经开区管委会的大力支持和经开区
50余名企业家的积极配合下组建成立。此
外，经开区园区共计2000多家落地企业，涉及
药业、物流、信息技术、法律服务、投资咨询、建
筑安装、特色食品、房地产投资等诸多领域，
庞大的群体，为拉萨经济技术开发区商会的
成立奠定了坚实的基础和有力的保障。

会后，举行了拉萨经济技术开发区商会
揭牌仪式。

仪式上，自治区党委统战部副部长、工商
联党组书记王念东表示，拉萨经济技术开发
区商会是我区首家园区商会，定位于现代农
业、新能源产业、医疗服务、信息科技、建筑等
行业的综合类开放式的商会平台，延伸了工
商联基层组织网络，承担着团结、服务、教育、
引导民营经济代表人士的职责，肩负着乡村
振兴、光彩事业、公益慈善、两新组织党建、群

团组织建设、民族团结进步模范创建的重担。
同时，拉萨经济技术开发区党工委副书

记、管委会副主任陈志海表示，商会成立后，
将更好地服务经开区企业，促进各类市场主
体深化交流、互利合作，形成团结、协作的发
展氛围；将进一步激发市场活力，促进要素
有序流动、资源高效配置，构建活跃、繁荣的
市场环境；将有效畅通企业与政府沟通渠
道，带动民营企业深度参与西藏建设，为西
藏建设发展注入强大动力。

商报讯（记者 娄梦琳）近日，记
者从拉萨市公安局交警支队了解
到，根据市政管网改造及智慧水务
施工需求，2022年5月28日至6月
20日，藏热南路（红旗路至贡布堂路
段）将进行分段半封闭式施工。

在此，拉萨交警提醒广大交通
参与者，要服从现场工作人员指挥，
自觉遵守道路交通法律法规，做到
安全驾驶、文明出行。

商报讯（记者 张琳）近日，阿里
地区举行摄影家协会成立大会，审
议、表决《阿里地区摄影家协会章程
（草案）》《阿里地区摄影家协会成
立大会选举办法（草案）》，获全票通
过，并选举产生了第一届主席、副主
席、秘书长等，标志阿里地区摄影家
协会正式成立。

据了解，阿里地区摄影家协会
会员普索朗，曾在全国青年摄影大
赛、西藏珠穆朗玛摄影大展等重要
比赛、展览中屡获嘉奖。此次阿里
地区摄影家协会成立，普索朗当选
协会副主席。他表示今后将用镜头
对准基层、对准百姓，创作更多精
品，讲好阿里故事，传播好阿里声
音，展示阿里形象。

阿里地区摄影家协会主席赵景
波表示，摄影家协会成立后，将积极
主动履行宗旨、任务，吸引、组织广
大摄影工作者，形成共识、汇成合
力，努力营造积极健康的摄影工作
氛围。

我区公安专业招生体检工作启动

推动园区企业快速发展

拉萨经济技术开发区商会揭牌成立

5月28日起
这个路段实行交通管制

阿里地区
摄影家协会成立

近日，拉萨经济技术开发区商会成立揭牌仪式暨第一次会员代表大会在拉萨举行，是我区
首家园区商会，将在政企交流、服务产业发展和促进园区建设等方面发挥独特作用，对我区园区
发展具有十分重要的意义。 记者 拉吉